

PARWANHA CHHATAPUR PAKKI ROAD NEAR
SATNARAYAN YADAV HOUSE TO MANDAL TOLA
REWARI BORDER

Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

NAB PATGAJI SUB-DIVISION

Measurement Book

Handwritten text in blue ink: 11/13/2019 11:29/2019-22

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
CH- FDR- 2245-					
N/W- Restoration of road					
from by parwaha					
chaturpur palaki					
road Near sat-					
nahayam yastar					
house to munda					
to Re Wahi					
Border in					
Nanpatgarh					
Agency - Deptt					

Authority - EE RWD
 Forbesgarh

Date of Work order -

Date of Entry -

Measurement -

① Rilling of local Sand
 obtained -

$$1 \times 35.00 \times \frac{(7.50 + 6.50)}{2} \times \frac{(2.60 + 1.01 + 2.60)}{3}$$

$$= 75.33 \text{ m}^3$$

② PK Barisho Pile
 cutting and filling

Continuation

ABSTRACT OF COST

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Piling of wood Sand -					
751.33 m ³ Qty P-1					
@ 627.77/m ³					
					= 471465.70
② Labour for cutting bamboo runner					
990.60 m Qty P-2					
@ 75.86/m					
					= 75100.20
③ Labour for cutting bamboo pile -					
230.60 m Qty P-2					
@ 40.08/m					
					= 13219.99
④ Supply of EC Bags, Piling of wood sand					
27524.51 No Qty P-2					
@ 37.35/No					
					= 1027950.21
⑤ Supply and laying 100mm dia HPC					
					T = 1750441.60
Add 12% GST					= 210053.60
100					T = 1960494.60

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
EH- EDR-2215					
M/W- paswaha chatepur					
pakki road Near					
stamantayam yadav					
house to mandal					
to la Rewari					
Bordhan- in					
Nanpalgay					
Agency- Dept					
Agency					
Authority- EERWA					
Purbesgarh					
Date of work-					
Date of Entry-					

Measurement Entry				
(1) Pilling of wall				
Sand-				
$1 \times 20m \left(\frac{8.50 + 7.50}{2} \right) \times \left(\frac{3.60 + 4.07 + 0.60}{3} \right)$				
T = 672.60				
(2) labour for				
Bambo pile				
$2 \times 45 \times 3.40 \times 3.40 = 810.60$				
T = 810.60				
(3) labour for				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Bambo runner					
2 x 45.00 x 3.00					270
				T = 270	
③ supply of EC bags					
2 x 45.00 x (1.20 + .50)					
X (3.60 + 4.10 + 3.60)					
					2453.60
				T = 453.60	

Total No of EC bags

$$453.60 \times 35.315 = 16019.24$$

⑤ supply of brick
bags =

$$1 \times 45.00 \times 4.50 \times 0.30 = 60.75$$

$$T = 60.75$$

⑥ supply of lime
pipe 1000 m

$$5 \times 2.00 \times 2.50 = 25.00$$

1x

$$T = 25.00$$

Continuation

120
18/08/21
AE

ABSTRACT of cost

Sch. XLV—Form No. 134

7

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Filling of head Sand					
672.60 m ³ Qty P-1					
@ 627.77/m ³					
				R ₈	= 42186249
② Labour for cutting bamboo P/M					
810 m Qty P-2					
@ 75.86/m					
					= 6244547
③ Labour for bamboo Belt runner					

Filling of head Sand					
270 m Qty P-2					
@ 40.00/m					
					= 108
					= 10816.35

④ Supply of EC bag with head Sand					
16018.88 bag Qty-3					
@ 37.35/bag					
					= 598252.78

⑤ supply and					
--------------	--	--	--	--	--

Continuation

